2025年 1月吉日

出展者各位
一般社団法人日本電子回路工業会
展示運営委員会 委員長 高井 建郎

出展者（NPI）プレゼンテーション募集のご案内

電子機器トータルソリューション展 2025︓JPCA Show / マイクロエレクトロニクスショー / JISSO PROTEC  / AI デバイス展

/ WIRE Japan Show / Electronics Component & Unit Show / E-Textile/Wearable では、出展者の皆様の技術・商
品を 無料で PR していただく場として、出展者（NPI）プレゼンテーションをご用意します。
ご利用を希望される皆様は、「出展者（N P I）プレゼンテーション参加申込書」に必要事項をご記入の上、

3月 7日（金）までにご提出ください。
なお、上記締切期日を過ぎてからお申込の場合、招待状への掲載が間に合わない場合がございますので、予めご了承くださいますよ
うお願い申し上げます。

■ 申込対象について ■
① 出展申込済み企業 ② 出展申込予定企業（お早めにお申し込みください。）
※但し、ご希望が重なった場合は①の企業を優先とします。

■ プレゼンテーション詳細 ■
（1）会場︓展示会場内（シアター︓定員約 50名予定）に以下 2種類の会場を設置します。お申込みの際にご選択ください。
         ①オープン会場 ︓壁等の仕切りの無い会場になります。不特定多数の来場者が聴講可能です。
         ②クローズド会場︓特定のお客様を対象に壁等の仕切りを設けた会場です。

※状況に応じて定員数を変更させていただく場合がございます。
（2）日時︓2025年 6月４日（水）～6日（金）各 20 分単位（予定）
※設置・撤去や質疑応答を含む。受付／準備時間は開始前 20 分間となります。
※タイムスケジュール（発表時間と会場）は展示会運営事務局より 3 月中旬以降に別途ご連絡および HP 上へ公開いたします。

（3）付帯設備︓演台、PC、プロジェクター、スクリーン、レーザーポインター、椅子、マイク（演台・質疑用計 2本）
※付帯設備以外の貴社追加持込機材等の設置・撤去は前後の講演者に影響の無い範囲でお願いします。
また、機材を持ち込まれる場合は予め事務局までご連絡ください。

（4）受付
   ①オープン会場 受付方法の規定は特にございませんので、事前登録、当日受付、配布資料等、各出展者にてプレゼン

テーションの用途に応じてご検討ください。
   ②クローズド会場 特定のお客様をご招待される場合、お申込み各社で事前登録受付を行っていただきます。公式 HP に問い

合わせ先、関連 URL を掲載いたします。（内容は出展者専用Web にてご登録いただきます。詳細につい
ては後日ご案内いたします。）

（5）当日運営方法
・聴講希望者受付・管理業務等は、貴社でお願いします。
・会場での受付開始は講演開始 10分前となります。
・会場には補助員が 1名おりますが、会場管理、緊急連絡対応業務のため、各講演発表受付に専念することが出来ない

講演申込・お問合せ先 展示会運営事務局  担当︓高村・小林・近野
TEL: 03-5931-0039 / E-mail: jpcashow@jcs-c.com

場合もございます旨、予めご了承ください。
※補足事項※
・事務局では、招待状等または公式WEB サイトにて出展者（NPI）プレゼンテーションの紹介を行います。
ただし、集客に関しての責任は一切負いません。

    出展者（NPI）プレゼンテーションへの告知・宣伝 PR は、出展者にて実施していただきますようお願いします。
・聴講希望者の受付は、可能な限り事前登録（事前受付）によるご対応をお勧めいたします。

    また、当日受付の場合は受講票を各社出展ブースにて開始 1～2 時間前に配布する等ご対応いただきますと、
 聴講者に予め展示製品等のご案内が可能となり効果的と考えます。
・その他詳細については別途、ご案内いたしますので必ずご確認ください。

 ■出展者(NPI)プレゼンテーションお申込み方法 ■
（1）参加意向・時間割決定締切︓2025年 3月 7日（金）まで
「出展者（NPI）プレゼンテーション参加申込書」に必要事項ご記入のうえ、期日までに運営事務局までご提出ください。

※※時間割のご希望は原則先着順かつ自社の出展社ブースに近い会場をを優先いたします。事務局より確定時間を 3 月中
旬にご連絡公式 HP へも掲載いたします。

   また、ご希望が重なった場合は出展申込済み企業を優先といたします。
※お申込みは原則上限 1社２枠とさせていただきます。
締切日を過ぎてお申込枠に空きがある場合は、追加のお申込みが可能です。

   （その際は事務局より別途二次募集のご案内をいたします）
  ※ご講演会場は極力ご出展ブースに近い場所を選択いたします。

（2）出展者(NPI)プレゼンテーションタイトル・講演者情報・アブストラクト締切︓2025年 3月 14日（金）
  時間割決定後順次、事務局より入稿システムのアカウントを発行いたしますので、期日までにご入稿ください。

   詳細はアカウント発行時にご案内いたします。

  ＜ご入稿項目＞
  ご講演者情報（所属・部署・役職）日・英
タイトル（日︓全角 100字まで、英︓半角 200字まで）、
アブストラクト（日︓全角 400字まで、英︓半角 1000字まで）
申込方法 ※事前登録を実施する場合は、公式 HP に問い合わせ先、関連 URL の掲載が可能です。

■全体スケジュール■

3月 7日（金）        講演発表募集締切
3月 14日（金）   講師情報・アブストラクト締切
                   ※招待状への掲載は社名/講演タイトルとなりますので、社名/講演タイトルは必ず期日まで

にご登録ください。
 3月中旬以降  発表スケジュールを HP公開および展示会運営事務局より連絡

4月中旬ごろ予定  プレゼンテーションプログラム一般公開（招待状及び公式ホームページ）